UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

Số:        /BC-BQLVQGPB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Thuận, ngày         tháng  4  năm 2024

BÁO CÁO SỐ LIỆU

Kết quả thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

phục vụ công tác cán bộ

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị và Kế hoạch số

5173/KH-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị năm 2023;

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình báo cáo kết quả thực hiện công

tác kê khai tài sản, thu nhập phục vụ công tác cán bộ (thời kỳ từ ngày

01/01/2024 đến 01/4/2024)  như sau:

TT NỘI DUNG
ĐƠN VỊ

TÍNH

SỐ

LIỆU

I

Kết quả kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm

2023 (Số liệu kê khai và công khai tính trong thời kỳ

từ ngày 01/01/2024 đến ngày 01/4/2024)

1
Tổng số người đã kê khai TSTN phục vụ công tác

cán bộ
Người 06

2
Số người đã công khai bản KKTS bằng hình thức

niêm yết
Người 0

3
Số bản kê khai công khai bằng hình thức công bố tại

cuộc họp
Người 06

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KHTH. PTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-12T08:43:33+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-12T08:44:12+0700

		2024-04-12T08:44:54+0700

		2024-04-12T08:45:37+0700